
30 435 15 125 775 360 665 15 190 15 190 15 290 15 590 15 135 30

30 435 15 500 15 500 15 100 15 230 380 235 15 290 155 20 145 285 15 135

3560

3
0

3
5
5

1
5

1
6
5

1
5

1
8
5

3
0

2
0
0

2
0

1° PAVIMENTO - TÉRREO

80x210 80x210

120x200/100

MADEIRA

80x210

120x200/100

METÁLICA

80x210

7
0
x
2
1
0

7
0
x
2
1
0

70x210

7
0
x
2
1
0

7
0
x
2
1
0

6
0
x
2
1
0

6
0
x
2
1
0

7
0
x
2
1
0

80x210

SOBE

S
O

B
E

120x300

120x300

120x300

120x300

1
2
0
x
3
0
0

355 20

8
0
x
2
1
0

80x210

8
0
x
2
1
0

120x210

120x120/100 120x120/100

REFEITÓRIO

Área: 10,30 m²

Pé Direito: 3,80 m

Piso: Cerâmico

Paredes: Reb. e Pint.

REFEITÓRIO

Área: 6,70 m²

Pé Direito: 3,80 m

Piso: Cerâmico

Paredes: Reb. e Pint.

Piso: Cerâmico

FOTOCÓPIAS

Área: 8,35 m²

Pé Direito: 3,50 m

Piso: Cerâmico

Paredes: Reb. e Pint.

COMPUTADORES

Área: 15,25 m²

Pé Direito: 3,50 m

Piso: Cerâmico

Paredes: Reb. e Pint.

RECEPÇÃO

Área: 45,45 m²

Pé Direito: 3,80 m

Piso: Cerâmico

Paredes: Reb. e Pint.

CIRCULAÇÃO

Área: 20,25 m²

Pé Direito: 3,80 m

Piso: Cerâmico

Paredes: Reb. e Pint.

SALA

Área: 15,00 m²

Pé Direito: 3,50 m

Piso: Cerâmico

Paredes: Reb. e Pint.

ÁREA COBERTA

Área: 21,38 m²

Pé Direito: 3,80 m

Piso: Cerâmico

Paredes: Reb. e Pint.

ÁREA ABERTA

Área: 106,45 m²

Pé Direito: aberto

Piso: Cerâmico

Paredes: Reb. e Pint.

SALA

Área: 25,00 m²

Pé Direito: 3,50 m

Piso: Cerâmico

Paredes: Reb. e Pint.

COMUNICAÇÃO

Área: 13,25 m²

Pé Direito: 3,50 m

Piso: Cerâmico

Paredes: Reb. e Pint.

SALA

Área: 34,80 m²

Pé Direito: 3,50 m

Piso: Cerâmico

Paredes: Reb. e Pint.

SALA

Área: 10,90 m²

Pé Direito: 3,00 m

Piso: Cerâmico

Paredes: Reb. e Pint.

SALA A

Área: 10,00 m²

Pé Direito: 3,00 m

Piso: Cerâmico

Paredes: Reb. e Pint.

SALA

Área: 10,15 m²

Pé Direito: 3,50 m

Piso: Cerâmico

Paredes: Reb. e Pint.

SALA

Área: 10,00 m²

Pé Direito: 3,80 m

Piso: Cerâmico

Paredes: Reb. e Pint.

ARQUIVO

Área: 11,00 m²

Pé Direito: 3,80 m

Piso: Cerâmico

Paredes: Reb. e Pint.
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2° PAVIMENTO

DESCE

125 20

120x120/100

GAB. PRES.

Área: 37,00 m²

Pé Direito: 3,55 m

Piso: Cerâmico

Paredes: Reb. e Pint.

DIRETORIA

Área: 23,70 m²

Pé Direito: 3,55 m

Piso: Cerâmico

Paredes: Reb. e Pint.

RECEPEÇÃO

Área: 7,90 m²

Pé Direito: 3,00 m

Piso: Cerâmico

Paredes: Reb. e Pint.

ÁREA ABERTA

Área: 106,45 m²

Pé Direito: aberto

Piso: Cerâmico

Paredes: Reb. e Pint.

SALA

Área: 10,50 m²

Pé Direito: 3,00 m

Piso: Cerâmico

Paredes: Reb. e Pint.
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SALA

Área: 7,40 m²

Pé Direito: 3,00 m

Piso: Cerâmico

Paredes: Reb. e Pint.
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RECEPÇÃO

Área: 20,75 m²

Pé Direito: 3,00m

Piso: Cerâmico

Paredes: Reb. e Pint.

REUNIÃO

Área: 14,25 m²

Pé Direito: 3,00 m

Piso: Cerâmico

Paredes: Reb. e Pint.
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PLENÁRIO

Área: 127,70 m²

Pé Direito: 3.12 m²

Piso: Cerâmico

Paredes: Reb. e Pint.
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CALHA METÁLICO 30X20
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Área: 35,40 m²

Pé Direito: 9,00 m

Paredes: Reb. e Pint.

ÁREA DE LUZ

15 305

2725

15

COZINHA

Área: 14,91 m²

Pé Direito: 2,60m

Piso: Cerâmico

Paredes: Cerâmico

Sala A

Área: 13,02 m²

Pé Direito: 2,60m

Piso: Cerâmico

Paredes: Reb. e Pint.

Sala B

Área: 13,02 m²

Pé Direito: 2,60m

Piso: Cerâmico

Paredes: Reb. e Pint.

Sala C

Área: 13,02 m²

Pé Direito: 2,60m

Piso: Cerâmico

Paredes: Reb. e Pint.

Sala D

Área: 13,02 m²

Pé Direito: 2,60m

Piso: Cerâmico

Paredes: Reb. e Pint.

Sala E

Área: 19,53 m²

Pé Direito: 2,60m

Piso: Cerâmico

Paredes: Reb. e Pint.

Sala F

Área: 23,10 m²

Pé Direito: 2,60m

Piso: Cerâmico

Paredes: Reb. e Pint.

Sala G

Área: 15,54 m²

Pé Direito: 2,60m

Piso: Cerâmico

Paredes: Cerâmico

Sala H

Área: 9,62 m²

Pé Direito: 2,60m

Piso: Cerâmico

Paredes: Cerâmico

Sala I

Área: 10,72 m²

Pé Direito: 2,60m

Piso: Cerâmico

Paredes: Cerâmico

Sala J

Área: 15,96 m²

Pé Direito: 2,60m

Piso: Cerâmico

Paredes: Cerâmico

Sala K

Área: 9,62 m²

Pé Direito: 2,60m

Piso: Cerâmico

Paredes: Cerâmico

Sala L

Área: 14,28 m²

Pé Direito: 2,60m

Piso: Cerâmico

Paredes: Cerâmico

Sala M

Área: 11,34 m²

Pé Direito: 2,60m

Piso: Cerâmico

Paredes: Cerâmico

Sala N

Área: 17,22 m²

Pé Direito: 2,60m

Piso: Cerâmico

Paredes: Cerâmico
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
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

Substituição

Forro
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Instalação Forro

ripado de Madeira
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ELEVADOR
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ACESSO

Área: 43,85 m²

Pé Direito: 3,50 m

Piso: Cerâmico

Paredes: Reb. e Pint.

HALL

Área: 77,93 m²

Pé Direito: 3,50 m

Piso: Cerâmico

Paredes: Reb. e Pint.

SALA

Área: 27,00 m²

Pé Direito: 3,50 m

Piso: Cerâmico

Paredes: Reb. e Pint.

SALA

Área: 10,60 m²

Pé Direito: 3,50 m

Piso: Cerâmico

Paredes: Reb. e Pint.

WC

WC

WC

SALA

Área: 15,54 m²

Pé Direito: 3,50 m

Piso: Concreto

Paredes: Reb. e Pint.

SALA

Área: 30,76 m²

Pé Direito: 3,50 m

Piso: Concreto

Paredes: Reb. e Pint.

Circulação
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Planta Situação/Locação

Escala 1:1000

N

DATA:

09/04/2018

ENDEREÇO:

URUGUAIANA-RS, RUA BENTO MARTINS, N° 2619

CEP:

ÁREA CONSTRUIDA:

1276,20 M²

ENG. RESPONSAVEL:

NATHAN BALHEJOS MIRANDA

Eng.° Civil CREA RS201308

UNICA

PROPRIETÁRIO:

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE URUGUAIANA-RS

PLANTA:

PLANTA SITUAÇÃO/LOCAÇÃO  e BAIXA

ESCALA:

indicada

97.501-000

CNPJ:



PROJETO:

PINTURA E REVESTIMENTOS

DESENHO:

CARLOS MELLO

PRANCHA

CÂMARA MUNICIPAL DE URUGUAIANA


